

Årsredovisning
för
Prefab i Roslagen AB
556937-7988

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-06-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Falk, Styrelseledamot
2026-06-01

Styrelsen för Prefab i Roslagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året gjort produktion av husmoduler.
Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 307	2 134	2 732	1 767
Resultat efter finansiella poster	725	-89	756	-16
Soliditet (%)	60,2	83,3	74,1	53,7

Omsättningen har ökat pga av att mer beställningar har inkommit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	875 376	5 666	931 042
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 666	-5 666	0
Årets resultat			575 052	575 052
Belopp vid årets utgång	50 000	881 042	575 052	1 506 094

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	881 041
årets vinst	575 052
	1 456 093
disponeras så att i ny räkning överföres	1 456 093
	1 456 093

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 306 542	2 134 476
Övriga rörelseintäkter		186 089	186 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 492 631	2 320 626
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 428 408	-1 105 034
Externa kostnader		-390 694	-372 614
Personalkostnader	2	-861 320	-859 790
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-80 039	-78 750
Summa rörelsekostnader		-2 760 461	-2 416 188
Rörelseresultat		732 170	-95 562
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 505	6 185
Räntekostnader		-9 588	-40
Summa finansiella poster		-7 083	6 145
Resultat efter finansiella poster		725 087	-89 417
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		725 087	10 583
Skatter			
Skatt på årets resultat		-150 035	-4 917
Årets resultat		575 052	5 666

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 138 896	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	256 750	305 750
Inventarier, verktyg och installationer	5	53 333	73 333
Summa materiella anläggningstillgångar		1 448 979	379 083

Summa anläggningstillgångar

1 448 979

379 083

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		287 000	0
Summa varulager		287 000	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		401 076	252 696
Övriga fordringar		119 108	270 634
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		604 000	383 529
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 722	15 000
Summa kortfristiga fordringar		1 147 906	921 859

Kassa och bank

Kassa och Bank		0	91 723
Summa kassa och bank		0	91 723
Summa omsättningstillgångar		1 434 906	1 013 582

SUMMA TILLGÅNGAR

2 883 885

1 392 665

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		881 041	875 375
Årets resultat		575 052	5 666
Summa fritt eget kapital		1 456 093	881 041
Summa eget kapital		1 506 093	931 041
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		289 000	289 000
Summa obeskattade reserver		289 000	289 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	408 924	0
Övriga skulder		40 749	0
Summa långfristiga skulder		449 673	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		522 433	68 379
Skatteskulder		1 240	0
Övriga skulder		27 911	26 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 535	77 677
Summa kortfristiga skulder		639 119	172 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 883 885	1 392 665

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, maskiner, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	1 149 935	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 149 935	0
Årets avskrivningar	-11 039	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 039	0
Utgående redovisat värde	1 138 896	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	605 000	320 000
Inköp	0	285 000
Försäljningar/utrangeringar	-30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	575 000	605 000
Ingående avskrivningar	-299 250	-240 500
Försäljningar/utrangeringar	30 000	0
Årets avskrivningar	-49 000	-58 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-318 250	-299 250
Utgående redovisat värde	256 750	305 750

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 116	199 116
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 116	199 116
Ingående avskrivningar	-125 783	-105 783
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145 783	-125 783
Utgående redovisat värde	53 333	73 333

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	408 924	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	750 000	0
Andra ställda säkerheter	250 000	0
	1 000 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-06-01

Grisslehamn

Erik Falk
Erik Falk

2026-06-01